
●このカタログに掲載されている価格は、2024年４月１日現在のもので、税抜価格です。　●価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。1199 サーバースプーン・フォーク
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〈サオ〉
サオ材／ウレタンツヤあり塗装仕上

〈シタン〉
シタン材／ウレタンツヤあり塗装仕上
〈WOOD'N ウッディン〉
サオ材／ウレタンツヤ消し塗装仕上

サオの木
インドネシアに自生する果物の木で
す。硬く、通常の木材より重さもある
ため生産は困難を極めますが、カトラ
リーのように薄くても堅牢さが求めら
れる商品には最適です。

⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩
サーバーフォーク ■■ﾀ1

ページコード 商品コード 価格
⑤サオ  SVF-23-SW 4-1199-0501 6589281 ￥890
⑥シタン 105661 4-1199-0601 6589290 ￥890
⑦WOOD'N 106015 4-1199-0701 6589300 ￥980
54×全長230

サーバースプーン ■■ﾀ1
ページコード 商品コード 価格

⑧サオ  105884 4-1199-0801 6589310 ￥890
⑨シタン  105660 4-1199-0901 6589320 ￥890
⑩WOOD'N 106014 4-1199-1001 6589330 ￥980
54×全長230

ビッグ 
外寸 黒 朱 価格

⑪スプーン 210×62 4-1199-11016224520
4-1199-1102
6224530 ￥500

⑫フォーク 207×62 4-1199-12016224540
4-1199-1202
6224550 ￥500

材質：メタクリル樹脂

⑪ ⑫
耐熱ビッグスプーン  

ページコード 商品コード 価格
⑬シャンパンゴールド 4-1199-1301 6224560 ￥1,200
⑭チーク刷毛目 4-1199-1401 6224570 ￥1,250
外寸：210×62
材質：耐熱ABS樹脂

⑬ ⑭
耐熱ビッグフォーク  

ページコード 商品コード 価格
⑮シャンパンゴールド 4-1199-1501 6224580 ￥1,200
⑯チーク刷毛目 4-1199-1601 6224590 ￥1,250
外寸：207×62
材質：耐熱ABS樹脂

⑮ ⑯

⑰ ガイオ  
サラダサーバー  ■■ﾀ5

ページコード 商品コード 価格
4-1199-1701 5056310 ￥1,500

フォーク：285×60×H20
スプーン：285×60×H20
材質：メタクリル樹脂

① サラダサービススプーン ■■ﾀ1
ページコード 商品コード 価格
4-1199-0101 0313810 ￥1,200

約55×全長253×厚み9

② サラダサービスフォーク ■■ﾀ1
ページコード 商品コード 価格
4-1199-0201 0313820 ￥1,200

約58×全長253×厚み9

③ ワイドスプーン ■■ﾀ1
ページコード 商品コード 価格
4-1199-0301 0313740 ￥1,000

約52×全長200×厚み7

④ ワイドフォーク ■■ﾀ1
ページコード 商品コード 価格
4-1199-0401 0313750 ￥1,000

約52×全長202×厚み8

① ② ③ ④

18-8 楽らく サーバー  ■■ｱ1
アイボリー ブルー イエロー ピンク 価格

⑱穴なし　 4-1199-1801
7295600

4-1199-1802
7295700

4-1199-1803
7295800

4-1199-1804
7295900 ￥1,250

⑲穴明き　 4-1199-1901
7296000

4-1199-1902
7296100

4-1199-1903
7296200

4-1199-1904
7296300 ￥1,250

⑳フォーク 4-1199-2001
7296400

4-1199-2002
7296500

4-1199-2003
7296600

4-1199-2004
7296700 ￥1,250

70×全長260　ハンドル部：ABS樹脂

⑳⑲⑱

アイボリー ブルー

イエロー ピンク

18-0 カラー ビフレスト  
サービススプーン 大 

ページコード 商品コード 価格
㉑ブラック 4-1199-2101 1344450 ￥900
㉒レッド 4-1199-2201 1344460 ￥900
㉓ブルー 4-1199-2301 1344470 ￥900
外寸：165×50
材質：18-0ステンレス（シリコン焼付塗装）
●シリコン加工でお手入れ簡単
●引っかけることのできる曲がりハンドル

18-0 カラー ビフレスト  
サービスフォーク 大 

ページコード 商品コード 価格
㉔ブラック 4-1199-2401 1344480 ￥900
㉕レッド 4-1199-2501 1344490 ￥900
㉖ブルー 4-1199-2601 1344500 ￥900
外寸：167×40
材質：18-0ステンレス（シリコン焼付塗装）
●シリコン加工でお手入れ簡単
●引っかけることのできる曲がりハンドル

職人の手で作られるため、形やサイズが異なります。
ひとつひとつ異なる風合いをお楽しみください。
乾燥状態により、割れることがあります。ご了承ください。

DRISS BOIS D'OLIVIER
使いこむ程、味わいが増す
上質な北アフリカ産の
無塗装のラスティカルなキッチンウェア

ドリス・オリーブ
材質：オリーブの樹（間伐材）
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